
U R Z A D G M I N Y 
ul. Mazurska 3 

13-124 Ko7.towo 
woi. wermirtsKo-mazurskte 

^ tel. 89 626 75 05 
fax 89 626 75 02 

Wojt Gminy Koztowo 
ogtasza II przetarg ustny nieograniczony na zbycie nieruchomosci 

L.p. 

Oznaczenie i 
powierzchnia 

nieruchomosci 
Opis i przeznaczenie nieruchomosci 

Cena 
nieruchomosci 

Wysokosc zaiiczki 
ceny nieruchomosci 

(wadium) 
Termin 1 miejsce II przetargu 

1. Dz. nr943 
m. Koztowo 
pow. 0,1075 ha 
KWOLlN/00009321/1 

Nieruchomosc gruntowa niezabudowana. 
Dzialka pofozona jest na terenie 
nieposiadaj^cym obowiqzujgcego 
miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego. W obowi^zuj^cym aktualnie 
„Studium uwarunkowah i kierunkow 
zagospodarowania przestrzennego gminy 
Kozlowo" dztatka stanowi obszar rozwoju 
zabudowy o funkcji mieszkaniowej 
z ustugami. 

17 742,00 zt 900,00 zt 25 kwiecieh 2014r. 
godz. 9.00 

Urzqd Gminy w Koztowie 
ul. Mazurska 3 

Sala Narad 

2. Dz. nr 944 
m. Koztowo 
pow. 0,0941 ha 
KWOLlN/00009321/1 

Nieruchomosc gruntowa niezabudowana. 
Dziatka potozona jest na terenie 
nieposiadajgcym obowigzujgcego 
miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego. W obowi^zuj^cym aktualnie 
„Studium uwarunkowah i kierunkow 
zagospodarowania przestrzennego gminy 
Koztowo" dzialka stanowi obszar rozwoju 
zabudowy o funkcji mieszkaniowej 
z ustugami. 

15 531,00 zt 800,00 zt 25 kwiecieh 2014r. 
godz. 10.00 

Urzqd Gminy w Koztowie 
ul. Mazurska 3 

Sala Narad 



3. Dz. nr945 Nieruchomosc gruntowa niezabudowana. 15 184,00 zt 770,00 zt 25 kwiecieh 2014r. 
m. Koztowo Teren na I<t6rym znajduje si^ dziatka nie jest godz. 11.00 
pow. 0,0920 ha obJQty miejscowym planem Urz^d Gminy w Koztowie 
KWOLlN/00009321/1 zagospodarowania przestrzennego. W ul. Mazurska 3 

obowi^zuj^cym aktualnie „Studium Sala Narad 
uwarunkowah i kierunkow 
zagospodarowania przestrzennego gminy 
Koztowo" dziatka stanowi obszar rozwoju 
zabudowy o funkcji mieszkaniowej 
z ustugami. 

W przetargu mog^ uczestniczyc osoby fizyczne i prawne. Warunkiem przyst^pienia do przetargu jest wniesienie wadium (w gotowce) w terminie do 
22.04.2014r. (wtorek) w podanej wyzej wysokosci na konkretn^ dziatk^ na konto Urzedu Gminy: Nr 88 8834 1022 2002 0300 0101 0006 Bank Spotdzielczy 
w Nidzicy o. Koztowo. W przypadku wptaty wadium decyduje data wptywu srodkow pieni^znych na ww. konto. Wadium winno bye wniesione w pieni^dzu 
polskim. Wptacone wadium zostanie zaiiczone na poczet nabycia nieruchomosci, jezeli osoba wptacaj^ca wygra przetarg. Nie podlega ona zwrotowi, jezeli 
nabywca zrezygnuje z nabycia nieruchomosci lub nie stawi si^ bez usprawiedliwienia do kancelarii notarialnej w wyznaczonym dniu i godzinie. Wadium 
zwraca SIQ niezwtocznie, jednak nie pozniej niz przed uptywem trzech dni od dnia odwotania lub zamkni^cia przetargu. 0 wysokosci post^powania decyduje 
uczestnicy przetargu, z tym ze postQpowanie nie moze wynosic mniej niz 1% ceny wywotawczej, z zaokr^gleniem w gor^ do petnych dziesi^tek ztotych. 
Nabywca pokrywa koszty: zawarcia umowy notarialnej w wysokosci ustalonej przez notariusza, operatu szacunkowego nieruchomosci, wypisu i wyrysu z 
operatu ewidencyjnego gruntow oraz odpisu z KW. Powyzsze dziatki s^ wolne od obcigzeh osob trzecich. Wojt Gminy moze odwotac przetarg jedynie w 
uzasadnionych przypadkach. Szczegotowe informacje o przedmiocie przetargu mozna uzyskac w Urzedzie Gminy w Koztowie w pok. nr 24 lub telefonicznie 
89 625 08 22. Tekst ogtoszenia znajduje si^ na stronie internetowej www.kozlowo.pl . 

2 up. W O J T A 


